
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Астрахани
«Детский сад JV® 52 «Росинка»

414052,г. Астрахань, ул. Авиационная дом 14А, т. 25-93-53, ИНН 3019016553/ КПП 301901001

ПРИКАЗ №01-10-51

11.09.2023 г.

О внесении изменения в части дополнения 
в положение о конфликте интересов

На основании письма управления образования от 08.09.2023 № 30-08-01-1799,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в положение о конфликте интересов в раздел 5 «Порядок уведомления 
работодателя о конфликте интересов».
2. Дополнить пункт 5.2 абзацем следующего содержания:
- уведомление о конфликте (возможном конфликте) интересов, поданное сотрудником 
муниципальной организации на имя представителя работодателя, после его регистрации передается 
в управление образования (для образовательных организаций) или в управление муниципальной 
службы и кадров администрации муниципального образования «Городской округ город Астрахань» 
(для МБУ «ЦРМИ).
3. Ответственному за сайт разместить на сайте образовательной организации приказ о внесении 
изменения в положение о конфликте интересов. В срок -  до 13.09.2023 г.

Заведующий МБДОУ г. Астрахани № 52 И.А. Попова


